era d^o p^o h^o q^o h^o mltellu agencie quo e oia
 fude et mltellu possibile quo e oia f^o. Et de
 moctus dicit ut i xv. ro p^o p^o h^o d^o ar^o q^o homo
 sapiens e mltellu omi. e em p^o sensu mltellu
 sibile. et p^o mltellu mensura i telligibiliu
 eo q^o sensus e locus et spes sibile i quout
 loco et aquo ut spe sensibilia accipit ee
 sibile. i tellu aut e spes et locus i telligi
 bilu i quo et aquo i telligibilia accipit
 ee i telligibile **¶** xv. ro e q^o cuiusq^o conet
 actus et ei conet potecia aqua elicit ille
 act^o si q^o actus e singlaris. o^o q^o potecia fut
 singlaris. q^o stat aut q^o actus speculacois
 vitatis i fmgulis homibz singlaris e quia
 alit op^oet q^o speculante vno specularet et
 alit q^o manifeste costat ee flm. q^o o^o q^o ille
 singlaris actus a singlaru p^o egrediatur.
 et no egredit n^o ab mltellu. q^o o^o q^o itellu
 h^o singlarer ee fut i quolibz hore. et ita mlti
 i tellu fut i mltis **¶** xv. ro e supra a
 roe sepati no p^o em i telligi ut d^o ar^o cotra
 platon^o loqns q^o sepati i q^o sepati e moue
 at id a quo sepati e p^o actem sua. si q^o itel
 les oio sepati e h^o ee et subam p^o mltam ac
 coem fut mouebit nechtur nec illu nec ali
 que. ha fut d^o ar^o i xv. ro. aialiu si no tagit
 no agit. et si no agit. no seq^o altaco mde a
 destruccioe q^ontis aie. cu mltellu et vno
 agat i hor et i illo et mlti singlaru hore
 speculaco. ordmado. iudgdo. et m hys
 actibz altent. o^o q^o p^o ee et subam quicta
 fut cuilibz hore et mltiplicata i illis. ut
 si sepati fut p^o ee et subam q^o mlti actio
 ronis et mltellu e i hore q^o valde absurde
 e q^o absurda positio ex qua hor seq^o f^o p^o itellis
 h^o ee sepati fut vniufal^o i omibz **¶** xv. ro e
 supra a vbo q^o d^o ar^o i vni. aialiu q^o f. nata
 i mlti ordme ne venit de extremo ad ext
 mu n^o p^o oia media. ai q^o i ordme cap^o for
 lu extremu i p^o fut ee extremu i fine fut
 i tellu. media fut vita et sp^o fut vege
 tabile et sibile extremu q^o e mltellu de
 nitate quiget homi et vni p^o ee vegeta
 le et sibile. q^o aut vni vniufal^o h^o ee dena
 tate singlarer effiat i illis et multiplicati
 i mltis. q^o mltellu h^o ee singlarer e i vno
 q^o et multiplicat i illis et no vni et sepa
 tus i omibz **¶** xv. ro e fudata fut vbum
 ar^o i xv. ro. aialiu ha p^o q^o organu detma
 tu h^o i cor^o h^o singlarer esse e i cor^o licet.
 p^o tate fut vniufalis fut et organu vni
 falis vitatis e mltellu. organu detma
 tu h^o i cor^o hois d^o em ar^o q^o manus est

Intellectus et sic intellectus e' uniusalis ordi-
nas et dicitur ita man' uniusale organi-
e et organu' organo' ut d' ordinas oia
alia membra ad actus q' datus e' hoi ut
ibide d' p' armis et ad oem opacoem et io
districta e' dicitur longis et articulis.
ut ibide d' ut plicabilis fit ad oem opacoem
ne. q' intellectus h' ee' d' indue et smglatre
e' t' hoi. **Xix.** e' q' nihil sit tucit' itota
na q' aliq' h'eat opacoem uniusale t' ali
quo et h' ee' sit sepati ab ipso s'us emi q'us
qui opacoem uniusale h' t' s'ib' p'ctari
bz' coponendo. d'uidendo. et ordmado. h' ee'
no' e' sepatus ab aia sensibili h' potius est
ps' eius q' ai' intellectus fit p'ncipas ut d'
d' i' p'oliticis opacoes uniusales h'eat
i' vni' ai' hoi aia t' appetibilib' et opabi-
lib' q'ponendo. d'uidendo et ordmado h' ee' con-
mictus erit au' h' hoi aie et mltiplicat'
i' illis. **Xx.** e' fundata s' h' q' p' platoneu
et h' boe' t' h' d' e' i' nate. d' q' for' q'da fit
oid sepati q' de d'ic for' q'da foris manent.
et sic q'da q' s'ut oid quicte sic for' corpales
q' s'ut i' m' et nllam h'nt opacoem extra
m' p' q' ut d' boe' t' h' de em. d'coyis no
ment' d'ic for' h' foru' ymagine. q' n'cio
s'ut medie for' que p' ee' et s'bam s'ut quicte
et p'otute et opacoem s'ut sepati. h'ee auct'
no' put ee' aie vegetabilis et s'pibilis. quia
ille p' ee' et p' opacoes s'ut comict' emi q' aie
conalis et intellectalis q' p' ee' s'ut comict' et
p' b'ute et opacoem s'ut sepati. h' q' co-
mict' e' p' ee' vni' ai' mltiplicat' illis mltipli-
cat' et m'atur ad m' m' illor' i' quib' e' q' io
et intellectus p' ee' s'ut comicta smglib' et m'at'
m'io smglib'. **Xxi.** e' fundata sup' verbu' ac-
t' p' de aia q' fit se h' ars ad t' scrueta ac-
tis. ita q' scrueta vni' actis aliq' s'ut fige
qua' aliq' s'ut ars tybianadi actu s'ut op'p-
tur p' tybia et no' p' dolabri ita se h'nt aie
d'ic for' ai'aliu' ad m'it' et io organa d'ic so-
ru' ai'aliu' i' figa' s'ut d'icfa. op'at aut q' h'
h' d'icfa organa ab oib' ai'alib' i' figa'
et hoc no' p' ee' p' aiam s'pibile q'da illa v-
na e' i' g'ie i' oib' ai'alib' s' h' accipit
q' ai' d'icfa organo' s'ut ab aia i' figa'
et s'p' et no' possit ee' d'icfa a no' comict'
h' ee'. no' p' ee' at' itelligi q' d'icfa organo'
no' hoi s'ut a s'ba no' quita s'ibi. e' aute
ab aia conali ut d'ic e' ordmate et d'ispo-
nere ea ad v'us aie conalis. q' de n'ca.
q' io et itellens h' ee' quita s'ut ei q' h' ta-
lia organa et seq' vltius q' n'icent' et mul-
tiplicet' ad m' m' corp' q' talia organa accipit